Howa Talon Thumbhole S.A.

Hersteller: Howa

Modell: Talon Thumbhole S.A.

Kaliber: Sonstige
Zustand: Neu
Frei erhältliche Waffe

Beschreibung:

Hier direkt bestellen → →Howa Talon Thumbhole S.A.

Hier direkt bestellen → →Howa Talon Thumbhole S.A.

Produktsicherheitsinformationen:

Dieses Produkt wurde vor dem 13.12.2024 auf dem Marktplatz bereitgestellt. Für Hersteller- und Sicherheitsinformationen wenden Sie sich an den anbietenden Händler.

ArtikeInr.: TS24-02945L

statt UVP: 330 EUR

320,00 EUR*



Anbieterinformationen

TriggerStart GmbH

www.SchützenLand.de

Gostritzer Str. 63 01217 Dresden Sachsen

Telefon:

0351 - 4189 5564

E-Mail:

info@schuetzenland.de

Webseite:

www.schuetzenland.de